

7000503 HIGHWAY SIGNING
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Stefanie Maxwell
414-4140
stefanie.maxwell@dot.state.fl.us

Comments: (10-18-17)

I recommend including the new Standard Plans number (SP#) 700-120 in each of these subarticles.

Including the reference to the SP# adds value since it will make it clear that the contractor is to use these supports for the signs.

Response: Change was made and revisions resent for Industry Review.

Dan Scheer
414-4782
daniel.scheer@dot.state.fl.us

Comments: (10-24-17)

We are 'regressing' in the 'Active Voice' arena...

Response:
